
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

a 

 
 

RASEINIŲ MENO MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO, KURIOMS BŪTINAS PERIODINIS 

TEISTUMO/NETEISTUMO TIKRINIMAS 

 

2024 m.  gegužės 27 d. Nr. V- 70 

Raseiniai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo 30 str. 

nuostatomis patvirtintomis 1996 m. kovo 14 d. Nr. I-1234 (su vėlesnėmis redakcijomis) ir  Lietuvos 

Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu) patvirtintu 1996 m. birželio 11 d. Nr. I-

1374 (su vėlesnėmis redakcijomis), 

t v i r t i n u  pareigybių sąrašą, kurioms būtinas periodinis teistumo/neteistumo tikrinimas: 

1. Akompaniatorius; 

2. Bibliotekininkas; 

3. Direktoriaus pavaduotojai; 

4. Direktorius; 

5. Kompiuterinių sistemų specialistas; 

6. Mokytojai; 

7.  Pastatų ir sistemų priežiūros, einamojo remonto darbininkas (elektrikas, santechnikas, 

darbininkas); 

8. Pastatų ir sistemų priežiūros, einamojo remonto darbininkas Ariogalos skyriuje; 

9. Raštvedys; 

10. Specialistas renginiams; 

11. Valytojas. 

       Šis įsakymas Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka gali būti skundžiamas 

 Valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Kauno skyriaus 

darbo ginčų komisijai (L. Sapiegos g. 12, LT-44251 Kaunas) per tris mėnesius nuo tos dienos, kai 

darbuotojas sužinojo ar turėjo sužinoti apie savo teisių pažeidimą. 

 

Direktorė Raminta Sakavičienė 

                                 


